
Аудандық мәслихаттың 2021 жылғы 27 желтоқсандағы № 118-VІІ "2022-2024 
жылдарға арналған Құрманғазы ауданының ауылдық округтерінің бюджеттерін бекіту 
туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Атырау облысы Құрманғазы аудандық мәслихатының 2022 жылғы 14 қазандағы № 189
-VII шешімі
      Құрманғазы аудандық мәслихаты ШЕШТІ:
      1. Құрманғазы аудандық мәслихаттың "2022-2024 жылдарға арналған Құрманғазы 
ауданының ауылдық округтерінің бюджеттерін бекіту туралы" 2021 жылғы 27 
желтоқсандағы № 118-VІІ (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 162877 болып тіркелген)  келесі өзгерістер енгізілсін:шешіміне
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:1-тармағы
      "1. 2022-2024 жылдарға арналған Құрманғазы ауылдық округінің бюджеті тиісінше 

,  және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде 1 2 3-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 301 678 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 51 080 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 250 598 мың теңге;
      2) шығындар – 307 098 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;
      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -5 420 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 5 420 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 5 420 мың теңге.".
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:2-тармағы
      "2. 2022-2024 жылдарға арналған Еңбекші ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 4 5
және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:6-қосымшаларға



      1) кірістер – 84 174 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 8 650 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 75 524 мың теңге;
      2) шығындар – 84 788 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;
      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -614 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 614 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 614 мың теңге.".
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:3-тармағы
      "3. 2022-2024 жылдарға арналған Мақаш ауылдық округінің бюджеті тиісінше ,  7 8
және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:9-қосымшаларға
      1) кірістер – 96 143 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 3 800 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 50 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 92 293 мың теңге;
      2) шығындар – 97 029 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;
      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -886 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 886 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 886 мың теңге.".



      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:4-тармағы
      "4. 2022-2024 жылдарға арналған Орлы ауылдық округінің бюджеті тиісінше ,  10 11
және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін12-қосымшаларға
:
      1) кірістер – 197 004 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4 500 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 600 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 191 904 мың теңге;
      2) шығындар – 198 997 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;
      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 993 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 993 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 1 993 мың теңге.".
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:5-тармағы
      "5. 2022-2024 жылдарға арналған Нұржау ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 13

 және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде 14 15-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 93 336 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2 920 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 90 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 90 326 мың теңге;
      2) шығындар – 94 329 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;
      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -993 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 993 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 993 мың теңге.".
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:6-тармағы
      "6. 2022-2024 жылдарға арналған Жаңаталап ауылдық округінің бюджеті тиісінше 

,  және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде 16 17 18-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 108 234 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2 900 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 105 334 мың теңге;
      2) шығындар – 109 196 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;
      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -962 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 962 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 962 мың теңге.".
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:7-тармағы
      "7. 2022-2024 жылдарға арналған Ақкөл ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 19 20
және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін21-қосымшаларға
:
      1) кірістер – 85 041 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 7 420 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 300 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 77 321 мың теңге;
      2) шығындар – 86 484 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;



      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 443 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 443 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 1 443 мың теңге.".
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:8-тармағы
      "8. 2022-2024 жылдарға арналған Бірлік ауылдық округінің бюджеті тиісінше ,  22 23
және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін24-қосымшаларға
:
      1) кірістер – 63 336 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2 870 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 35 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 31 617 мың теңге;
      2) шығындар – 63 553 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;
      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -217 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 217 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 217 мың теңге.".
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:9-тармағы
      "9. 2022-2024 жылдарға арналған Кудряшов ауылдық округінің бюджеті тиісінше 25
,  және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде 26 27-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 115 512 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2 550 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 150 мың теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 112 812 мың теңге;
      2) шығындар – 115 873 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;
      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -361 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 361 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 361 мың теңге.".
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:10-тармағы
      "10. 2022-2024 жылдарға арналған Дыңғызыл ауылдық округінің бюджеті тиісінше 

,  және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде 28 29 30-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 96 640 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 3 740 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 15 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 92 885 мың теңге;
      2) шығындар – 97 351 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;
      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -711 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 711 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 711 мың теңге.".
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:11-тармағы



      "11. 2022-2024 жылдарға арналған Азғыр ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 31
 және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде 32 33-қосымшаларға

бекітілсін:
      1) кірістер – 80 972 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 5 120 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 75 852 мың теңге;
      2) шығындар – 82 346 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;
      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 374 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 374 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 1 374 мың теңге.".
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:12-тармағы
      "12. 2022-2024 жылдарға арналған Сүйіндік ауылдық округінің бюджеті тиісінше 34
,  және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде 35 36-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 102 301 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4 800 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 270 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 97 231 мың теңге;
      2) шығындар – 104 779 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;
      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -2 478 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 478 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 2 478 мың теңге.".
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:13-тармағы
      "13. 2022-2024 жылдарға арналған Теңіз ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 37 38
және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін39-қосымшаларға
:
      1) кірістер – 95 152 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 970 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 220 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 92 962 мың теңге;
      2) шығындар – 96 776 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;
      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 624 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 624 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 1 624 мың теңге.".
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:14-тармағы
      "14. 2022-2024 жылдарға арналған Шортанбай ауылдық округінің бюджеті тиісінше

,  және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде 40 41 42-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 174 382 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 800 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 150 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 172 432 мың теңге;
      2) шығындар – 175 010 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;



      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -628 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 628 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 628 мың теңге.".
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:15-тармағы
      "15. 2022-2024 жылдарға арналған Байда ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 43

 және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде 44 45-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 77 488 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2 160 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 75 328 мың теңге;
      2) шығындар – 77 721 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;
      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -233 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 233 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 233 мың теңге.".
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:16-тармағы
      "16. 2022-2024 жылдарға арналған Сафон ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 46

 және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде 47 48-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 116 024 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 320 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 350 мың теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 114 354 мың теңге;
      2) шығындар – 116 961 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;
      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -937 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 937 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 937 мың теңге.".
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:17-тармағы
      "17. 2022-2024 жылдарға арналған Көптоғай ауылдық округінің бюджеті тиісінше 

,  және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде 49 50 51-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 98 394 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 900 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 97 494 мың теңге;
      2) шығындар – 99 498 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;
      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 104 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 104 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 1 104 мың теңге.".
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:18-тармағы



      "18. 2022-2024 жылдарға арналған Асан ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 52 53
және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін54-қосымшаларға
:
      1) кірістер – 86 131 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 850 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 84 281 мың теңге;
      2) шығындар – 88 584 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;
      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -2 453 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 453 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 2 453 мың теңге.".
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:19-тармағы
      "19. 2022-2024 жылдарға арналған Қиғаш ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 55

 және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде 56 57-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 60 999 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 320 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 50 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 59 629 мың теңге;
      2) шығындар – 61 903 мың теңге;
      3) таза бюджеттік несиелендіру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік несиелер – 0 мың теңге;
      бюджеттік несиелерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -904 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 904 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары – 904 мың теңге.".
      2. Көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , , , , , , , , ,1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34 37 40 43 46 49 52

,  осы шешімнің , , , , , , , , , , , , , , , , , 55 58 қосымшалары 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
, ,  сәйкес жаңа редакцияда мазмұндалсын.19 20 қосымшаларына
      3. Осы шешім 2022 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Мәслихат хатшысы Б. Жүгінісов

 
Аудандық мәслихаттың

2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 1 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VІІ шешіміне 1 қосымша

Құрманғазы ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 301 678

1 Салықтық 
түсімдер

51 080

01 Табыс  
салығы

20 300

2
Жеке табыс 
салығы

20 300

03 Әлеуметтiк 
салық

0

1 Әлеуметтік 
салық

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

30 780

1
Мүлiкке 
салынатын 
салықтар

300

3 Жер салығы 2 400

4

К ө л i к  
құралдарын
а 
салынатын 
салық

28 080



5 Бірыңғай 
жер салығы

0

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

0

01

Мемлекетті
к меншіктен
түсетін 
кірістер

0

1

Мемлекетті
к 
кәсіпорында
рдың таза 
к ір іс і  
бөлігінің 
түсімдері

0

3

Мемлекет 
меншігіндег
і 
акцияларды
ң 
мемлекеттік
пакеттеріне 
дивидендте
р

0

5

Мемлекет 
меншігіндег
і мүлікті 
ж а л ғ а  
беруден 
түсетін 
кірістер

0

7

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
кредиттер 
бойынша 
сыйақылар

0

9

Мемлекет 
меншігінен 
түсетін 
басқа да 
кірістер

0

3

Негізгі 
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Мемлекетті
к 



01 мекемелерг
е бекітілген 
мемлекеттік
мүлікті сату

0

1

Мемлекетті
к 
мекемелерг
е бекітілген 
мемлекеттік
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалды
қ  емес  
активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

2

Материалд
ық емес 
активтерді 
сату

0

4
Трансфертт
е р д і ң  
түсімдері

250 598

02

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жоғары 
тұрған 
органдарын
ан түсетiн 
трансфертте
р

250 598

3

Аудандарды
ң (облыстық
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен
трансфертте
р

250 598

Ағымдағы 
нысаналы 
трансфертте
р

186 596

Нысаналы 
д а м у  
трансфертте
рі

0

Субвенциял
ар

64 002

Функционалдық топ



Сомасы, 
мың теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығындар: 307 098

1
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

102 335

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

102 282

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

102 282

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

93 282

022
Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

9 000

032

Ведомстволық 
бағыныстағы мемлекеттік
мекемелер мен 
ұйымдардың күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 53

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

53

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

53

07
Т ұ р ғ ы н  ү й  -  
коммуналдық 
шаруашылық

156 282

2 Коммуналдық 
шаруашылық

80 301

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

80 301



014 Елді мекендерді сумен 
жабдықтауды 
ұйымдастыру

80 301

3 Елдi-мекендердi 
көркейту

75 981

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

75 981

008 Елдi мекендердегі 
көшелердi жарықтандыру

36 254

009
Елдi мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

19 513

011
Елдi мекендердi 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

20 214

08 Мәдениет, спорт, туризм 
және ақпараттық кеңiстiк

0

1
Мәдениет саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

006
Жергілікті деңгейде 
мәдени-демалыс 
жұмыстарын қолдау

0

12 К ө л i к  ж ә н е  
коммуникация

33 500

1 Автомобиль көлiгi 33 500

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

33 500

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

33 500

13 Басқалар 11 868

9 Басқалар 11 868

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

11 868

Өңірлерді дамытудың 
2025 жылға дейінгі 



040

мемлекетт ік  
бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға 
ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды 
іске асыру

11 868

15 Трансферттер 3 113

1 Трансферттер 3 113

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3 113

048

Пайдаланылмаған (толық
пайдаланылмаған) 
нысаналы трансферттерді
қайтару

3 113

ІІІ.Таза бюджеттік кредит
беру

0

ІV. Қаржылық 
активтермен жасалатын 
операциялар бойынша 
сальдо

0

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-5 420

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

5 420

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу келісім 
шарттары

0

04

Аудандық маңызы бар 
қалаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округінің әкімінің 
аппараты алған қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының 
бос қалдықтары

5 420

Аудандық мәслихаттың



 2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 2 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VІ шешіміне 4 қосымша

Еңбекші ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 84 174

1 Салықтық 
түсімдер

8 650

01
Табыс  
салығы

3 200

2 Жеке табыс 
салығы

3 200

03 Әлеуметтiк 
салық

0

1 Әлеуметтік 
салық

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 450

1
Мүлiкке 
салынатын 
салықтар

100

3 Жер салығы 350

4

К ө л i к  
құралдарын
а 
салынатын 
салық

5 000

5 Бірыңғай 
жер салығы

0

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

0

01

Мемлекетті
к меншіктен
түсетін 
кірістер

0

1

Мемлекетті
к 
кәсіпорында
рдың таза 
к ір іс і  

0



бөлігінің 
түсімдері

3

Мемлекет 
меншігіндег
і 
акцияларды
ң 
мемлекеттік
пакеттеріне 
дивидендте
р

0

5

Мемлекет 
меншігіндег
і мүлікті 
ж а л ғ а  
беруден 
түсетін 
кірістер

0

7

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
кредиттер 
бойынша 
сыйақылар

0

9

Мемлекет 
меншігінен 
түсетін 
басқа да 
кірістер

0

3

Негізгі 
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекетті
к 
мекемелерг
е бекітілген 
мемлекеттік
мүлікті сату

0

1

Мемлекетті
к 
мекемелерг
е бекітілген 
мемлекеттік
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалды
қ  емес  
активтердi 
сату

0



1 Жерді сату 0

2

Материалд
ық емес 
активтерді 
сату

0

4
Трансфертт
е р д і ң  
түсімдері

75 524

02

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жоғары 
тұрған 
органдарын
ан түсетiн 
трансфертте
р

75 524

3

Аудандарды
ң (облыстық
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен
трансфертте
р

75 524

Ағымдағы 
нысаналы 
трансфертте
р

38 263

Нысаналы 
д а м у  
трансфертте
рі

0

Субвенциял
ар

37 261

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығындар: 84 788

1 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

52 414

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

52 358

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ әкімінің 
аппараты

52 358

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

52 358

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

0

032

Ведомстволық 
бағыныстағы мемлекеттік
мекемелер мен 
ұйымдардың күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 56

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

56

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

56

07
Т ұ р ғ ы н  ү й  -  
коммуналдық 
шаруашылық

5 872

2 Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

014
Елді мекендерді сумен 
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3 Елдi-мекендердi 
көркейту

5 872

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

5 872

008 Елдi мекендердегі 
көшелердi жарықтандыру

4 169

009
Елдi мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

600



011 Елдi мекендердi 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 103

08 Мәдениет, спорт, туризм 
және ақпараттық кеңiстiк

22 156

1 Мәдениет саласындағы 
қызмет

22 156

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

22 156

006
Жергілікті деңгейде 
мәдени-демалыс 
жұмыстарын қолдау

22 156

12 К ө л i к  ж ә н е  
коммуникация

1 500

1 Автомобиль көлiгi 1 500

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

1 500

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

1 500

13 Басқалар 2 840

9 Басқалар 2 840

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2 840

040

Өңірлерді дамытудың 
2025 жылға дейінгі 
мемлекетт ік  
бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға 
ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды 
іске асыру

2 840

15 Трансферттер 6

1 Трансферттер 6

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ әкімінің 
аппараты

6

048

Пайдаланылмаған (толық
пайдаланылмаған) 
нысаналы трансферттерді
қайтару

6

ІІІ.Таза бюджеттік кредит
беру

0

ІV. Қаржылық 
активтермен жасалатын 
операциялар бойынша 
сальдо

0

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-614

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

614

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу келісім 
шарттары

0

04

Аудандық маңызы бар 
қалаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округінің әкімінің 
аппараты алған қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының
пайдаланылатын 
қалдықтары

614

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

614

1 Бюджет қаражатының 
бос қалдықтары

614

 
Аудандық мәслихаттың

2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 3 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VIІ шешіміне 7 қосымша

Мақаш ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 96 143



1 Салықтық 
түсімдер

3 800

01 Табыс салығы 1 100

2 Жеке табыс 
салығы

1 100

03 Әлеуметтiк 
салық

0

1 Әлеуметтік 
салық

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

2 700

1
Мүлiкке 
салынатын 
салықтар

55

3 Жер салығы 85

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 560

5 Бірыңғай жер 
салығы

0

2 Салықтық 
емес түсiмдер

50

01

Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін 
кірістер

50

1

Мемлекеттік 
кәсіпорындар
дың таза 
к і р і с і  
бөлігінің 
түсімдері

0

3

Мемлекет 
меншігіндегі 
акциялардың 
мемлекеттік 
пакеттеріне 
дивидендтер

0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден 
түсетін 
кірістер

50

7

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
кредиттер 0



бойынша 
сыйақылар

9

Мемлекет 
меншігінен 
түсетін басқа 
да кірістер

0

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
е м е с  
активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

2

Материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

0

4 Трансферттер
дің түсімдері

92 293

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетiн 
трансферттер

92 293

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

92 293

Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

36 134



Нысаналы 
д а м у  
трансферттері

0

Субвенциялар 56 159

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығындар: 97 029

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

39 335

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

39 279

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

39 279

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

39 279

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

0

032

Ведомстволы
қ 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелер 
м е н  

0



ұйымдардың 
күрделі 
шығыстары

2 Қаржылық 
қызмет

56

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

56

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлк ін  
басқару

56

07
Тұрғын үй - 
коммуналдық 
шаруашылық

15 116

2
Коммуналдық
шаруашылық

9 588

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

9 588

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

9 588

3 Елдi-мекенде
рдi көркейту

5 528

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

5 528

008

Е л д i  
мекендердегі 
көшелердi 3 578



жарықтандыр
у

009

Е л д i  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

200

011

Е л д i  
мекендердi 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 750

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңiстiк

38 403

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

38 403

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

38 403

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ы с  
жұмыстарын 
қолдау

38 403

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

1 500

1 Автомобиль 
көлiгi

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 500

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 



013 округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

1 500

13 Басқалар 2 673

9 Басқалар 2 673

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

2 673

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

2 673

15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

2

048

Пайдаланылм
аған (толық 
пайдаланылм
а ғ а н )  
нысаналы 
трансферттер
ді қайтару

2



ІІІ.Таза 
бюджеттік 
кредит беру

0

І V .  
Қаржылық 
активтермен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-886

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

886

7
Қарыздар 
түсімі

0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім 
шарттары

0

04

Аудандық 
маңызы бар 
қалаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округінің 
әкімінің 
аппараты 
а л ғ а н  
қарыздар

0

8

Бюджет 
қаражаттарын
ы ң  
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

886

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

886

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

886

Аудандық мәслихаттың



 2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 4 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VIІ шешіміне 10 қосымша

Орлы ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 197 004

1 Салықтық түсімдер 4 500

01 Табыс салығы 1 100

2 Жеке табыс салығы 1 100

03 Әлеуметтiк салық 0

1 Әлеуметтік салық 0

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

3 400

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

60

3 Жер салығы 110

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 230

5 Бірыңғай жер салығы 0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

600

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

600

1

Мемлекеттік 
кәсіпорындардың таза 
кірісі бөлігінің 
түсімдері

0

3

М е м л е к е т  
меншігіндегі 
акциялардың 
мемлекеттік 
пакеттеріне 
дивидендтер

0

5

М е м л е к е т  
меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін 
кірістер

600

7

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген 

0



кредиттер бойынша 
сыйақылар

9
Мемлекет меншігінен 
түсетін басқа да 
кірістер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік
мүлікті сату

0

03
Жердi  және  
материалдық емес 
активтердi сату

0

1 Жерді сату 0

2 Материалдық емес 
активтерді сату

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

191 904

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

191 904

3

Аудандардың (
облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен 
трансферттер

191 904

Ағымдағы нысаналы 
трансферттер

148 852

Нысаналы даму 
трансферттері

0

Субвенциялар 43 052

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығын
дар:

198 997

1

Жалпы 
сипаттағы 

43 371



мемлекетт
i к  
қызметтер

1

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жалпы 
функцияла
р ы н  
орындайт
ын өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа
органдар

43 315

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

43 315

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

43 315

022

Мемлекет
т і к  
органның 
күрделі 
шығыстар
ы

0

032

Ведомство
л ы қ  
бағыныста
ғ ы  
мемлекетт
і к  
мекемелер
м е н  
ұйымдард
ың күрделі
шығыстар
ы

0



2 Қаржылық
қызмет

56

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

56

053

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округтің 
коммунал
д ы қ  
мүлкін 
басқару

56

07

Тұрғын үй
- 
коммунал
д ы қ  
шаруашыл
ық

130 263

2

Коммунал
д ы қ  
шаруашыл
ық

124 194

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

124 194

014

Е л д і  
мекендерд
і сумен 
жабдықтау
д ы  
ұйымдаст
ыру

124 194

3
Елдi-меке
ндердi 
көркейту

6 069

Аудандық 
маңызы 



124

бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

6 069

008

Е л д i  
мекендерд
е г і  
көшелердi 
жарықтан
дыру

4 563

009

Е л д i  
мекендерд
і ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

893

011

Е л д i  
мекендерд
i 
абаттанды
ру мен 
көгалданд
ыру

613

08

Мәдениет,
спорт, 
туризм 
ж ә н е  
ақпаратты
қ кеңiстiк

24 363

1
Мәдениет 
саласында
ғы қызмет

24 363

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

24 363

006

Жергілікті
деңгейде 
мәдени-де
малыс 
жұмыстар
ын қолдау

24 363

12

Көлiк 
ж ә н е  

1 000



коммуник
ация

1
Автомоби
ль көлiгi

1 000

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қалаларда,
ауылдарда
, 
кенттерде,
ауылдық 
округтерд
е 
автомобил
ь 
жолдарын
ың жұмыс 
істеуін 
қамтамасы
з ету

1 000

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

0

Өңірлерді 
дамытуды
ң 2025 
жылға 
дейінгі 
мемлекетт
і к  
бағдарлам
а с ы  
шеңберінд
е 
өңірлерді 
экономика



040

л ы қ  
дамытуға 
жәрдемдес
у бойынша
шаралард
ы іске 
асыруға 
ауылдық 
е л д і  
мекендерд
і 
жайластыр
у д ы  
шешуге 
арналған 
іс-шаралар
ды іске 
асыру

0

15
Трансферт
тер

0

1
Трансферт
тер

0

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

0

048

Пайдалан
ылмаған (
толық 
пайдаланы
лмаған) 
нысаналы 
трансферт
терді  
қайтару

0

ІІІ.Таза 
бюджеттік
кредит 
беру

0

І V .  
Қаржылық
активтерм
е н  
жасалатын
операциял
а р  
бойынша 
сальдо

0



V. Бюджет
тапшылығ
ы  (
профициті
)

-1 993

V I .  
Бюджет 
тапшылығ
ы н  
қаржылан
дыру (
профициті
н 
пайдалану
)

1 993

7 Қарыздар 
түсімі

0

01
Мемлекет
тік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім 
шарттары

0

04

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қалаланың
, ауылдың,
кенттің, 
ауылдық 
округінің 
әкімінің 
аппараты 
алған 
қарыздар

0

8

Бюджет 
қаражатта
рының 
пайдаланы
латын 
қалдықтар
ы

1 993

01

Бюджет 
қаражаты 
қалдықтар
ы

1 993

1

Бюджет 
қаражатын
ың бос 
қалдықтар
ы

1 993

Аудандық мәслихаттың



 2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 5 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VIІ шешіміне 13 қосымша

Нұржау ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 93 336

1 Салықтық 
түсімдер

2 920

01 Табыс салығы 410

2 Жеке табыс 
салығы

410

03 Әлеуметтiк 
салық

0

1 Әлеуметтік 
салық

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

2 510

1
Мүлiкке 
салынатын 
салықтар

45

3 Жер салығы 90

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 375

5 Бірыңғай жер 
салығы

0

2 Салықтық 
емес түсiмдер

90

01

Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін 
кірістер

90

1

Мемлекеттік 
кәсіпорындар
дың таза 
к і р і с і  
бөлігінің 
түсімдері

0



3

Мемлекет 
меншігіндегі 
акциялардың 
мемлекеттік 
пакеттеріне 
дивидендтер

0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден 
түсетін 
кірістер

90

7

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
кредиттер 
бойынша 
сыйақылар

0

9

Мемлекет 
меншігінен 
түсетін басқа 
да кірістер

0

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
е м е с  
активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

2

Материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

0

4
Трансферттер
дің түсімдері

90 326

Мемлекеттiк 
басқарудың 



02
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетiн 
трансферттер

90 326

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

90 326

Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

44 879

Нысаналы 
д а м у  
трансферттері

0

Субвенциялар 45 447

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығындар: 94 329

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

50 868

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

50 815

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

50 815

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің 43 915



қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

6 900

032

Ведомстволы
қ 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелер 
м е н  
ұйымдардың 
күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық 
қызмет

53

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

53

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлк ін  
басқару

53

07
Тұрғын үй - 
коммуналдық 
шаруашылық

11 869

2
Коммуналдық
шаруашылық

9 916

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

9 916

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  9 916



жабдықтауды 
ұйымдастыру

3
Елдi-мекенде
рдi көркейту

1 953

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 953

008

Е л д i  
мекендердегі 
көшелердi 
жарықтандыр
у

1 150

009

Е л д i  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

300

011

Е л д i  
мекендердi 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

503

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңiстiк

29 026

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

29 026

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

29 026

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ы с  
жұмыстарын 
қолдау

29 026

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

0



1 Автомобиль 
көлiгi

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

0

13 Басқалар 2 564

9 Басқалар 2 564

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

2 564

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

2 564

15 Трансферттер 2



1 Трансферттер 2

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

2

048

Пайдаланылм
аған (толық 
пайдаланылм
а ғ а н )  
нысаналы 
трансферттер
ді қайтару

2

ІІІ.Таза 
бюджеттік 
кредит беру

0

І V .  
Қаржылық 
активтермен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-993

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

993

7 Қарыздар 
түсімі

0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім 
шарттары

0

04

Аудандық 
маңызы бар 
қалаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округінің 
әкімінің 
аппараты 
а л ғ а н  
қарыздар

0



8

Бюджет 
қаражаттарын
ы ң  
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

993

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

993

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

993

 
Аудандық мәслихаттың

2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 6 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VIІ шешіміне 16 қосымша

Жаңаталап ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 108 234

1 Салықтық 
түсімдер

2 900

01
Табыс  
салығы

500

2 Жеке табыс 
салығы

500

03 Әлеуметтiк 
салық

0

1 Әлеуметтік 
салық

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

2 400

1
Мүлiкке 
салынатын 
салықтар

45

3 Жер салығы 102

4

К ө л i к  
құралдарын
а 
салынатын 
салық

2 253



5 Бірыңғай 
жер салығы

0

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

0

01

Мемлекетті
к меншіктен
түсетін 
кірістер

0

1

Мемлекетті
к 
кәсіпорында
рдың таза 
к ір іс і  
бөлігінің 
түсімдері

0

3

Мемлекет 
меншігіндег
і 
акцияларды
ң 
мемлекеттік
пакеттеріне 
дивидендте
р

0

5

Мемлекет 
меншігіндег
і мүлікті 
ж а л ғ а  
беруден 
түсетін 
кірістер

0

7

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
кредиттер 
бойынша 
сыйақылар

0

9

Мемлекет 
меншігінен 
түсетін 
басқа да 
кірістер

0

3

Негізгі 
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Мемлекетті
к 



01 мекемелерг
е бекітілген 
мемлекеттік
мүлікті сату

0

1

Мемлекетті
к 
мекемелерг
е бекітілген 
мемлекеттік
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалды
қ  емес  
активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

2

Материалд
ық емес 
активтерді 
сату

0

4
Трансфертт
е р д і ң  
түсімдері

105 334

02

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жоғары 
тұрған 
органдарын
ан түсетiн 
трансфертте
р

105 334

3

Аудандарды
ң (облыстық
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен
трансфертте
р

105 334

Ағымдағы 
нысаналы 
трансфертте
р

57 311

Нысаналы 
д а м у  
трансфертте
рі

0

Субвенциял
ар

48 023

Функционалдық топ



Сомасы, 
мың теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығындар: 109 196

1
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

47 366

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

47 310

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

47 310

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

47 310

022
Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

0

032

Ведомстволық 
бағыныстағы мемлекеттік
мекемелер мен 
ұйымдардың күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 56

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

56

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

56

07
Т ұ р ғ ы н  ү й  -  
коммуналдық 
шаруашылық

29 815

2 Коммуналдық 
шаруашылық

22 755

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

22 755



014 Елді мекендерді сумен 
жабдықтауды 
ұйымдастыру

22 755

3 Елдi-мекендердi 
көркейту

7 060

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

7 060

008 Елдi мекендердегі 
көшелердi жарықтандыру

6 412

009
Елдi мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

445

011
Елдi мекендердi 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

203

08 Мәдениет, спорт, туризм 
және ақпараттық кеңiстiк

28 520

1
Мәдениет саласындағы 
қызмет

28 520

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

28 520

006
Жергілікті деңгейде 
мәдени-демалыс 
жұмыстарын қолдау

28 520

12 К ө л i к  ж ә н е  
коммуникация

0

1 Автомобиль көлiгi 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

0

13 Басқалар 3 494

9 Басқалар 3 494

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3 494

Өңірлерді дамытудың 
2025 жылға дейінгі 



040

мемлекетт ік  
бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға 
ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды 
іске асыру

3 494

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаған (толық
пайдаланылмаған) 
нысаналы трансферттерді
қайтару

1

ІІІ.Таза бюджеттік кредит
беру

0

ІV. Қаржылық 
активтермен жасалатын 
операциялар бойынша 
сальдо

0

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-962

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

962

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу келісім 
шарттары

0

04

Аудандық маңызы бар 
қалаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округінің әкімінің 
аппараты алған қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының
пайдаланылатын 
қалдықтары

962

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

962

1 Бюджет қаражатының 
бос қалдықтары

962

Аудандық мәслихаттың



 2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 7 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VIІ шешіміне 19 қосымша

Ақкөл ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 85 041

1 Салықтық түсімдер 7 420

01 Табыс салығы 1 920

2 Жеке табыс салығы 1 920

03 Әлеуметтiк салық 0

1 Әлеуметтік салық 0

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

5 500

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

135

3 Жер салығы 600

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 765

5 Бірыңғай жер салығы 0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

300

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

300

1

Мемлекеттік 
кәсіпорындардың таза 
кірісі бөлігінің 
түсімдері

0

3

М е м л е к е т  
меншігіндегі 
акциялардың 
мемлекеттік 
пакеттеріне 
дивидендтер

0

5

М е м л е к е т  
меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін 
кірістер

300

7

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген 

0



кредиттер бойынша 
сыйақылар

9
Мемлекет меншігінен 
түсетін басқа да 
кірістер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік
мүлікті сату

0

03
Жердi  және  
материалдық емес 
активтердi сату

0

1 Жерді сату 0

2 Материалдық емес 
активтерді сату

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

77 321

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

77 321

3

Аудандардың (
облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен 
трансферттер

77 321

Ағымдағы нысаналы 
трансферттер

33 801

Нысаналы даму 
трансферттері

0

Субвенциялар 43 520

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығын
дар:

86 484

1

Жалпы 
сипаттағы 

49 844



мемлекетт
i к  
қызметтер

1

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жалпы 
функцияла
р ы н  
орындайт
ын өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа
органдар

49 791

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

49 791

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

49 791

022

Мемлекет
т і к  
органның 
күрделі 
шығыстар
ы

0

032

Ведомство
л ы қ  
бағыныста
ғ ы  
мемлекетт
і к  
мекемелер
м е н  
ұйымдард
ың күрделі
шығыстар
ы

0



2 Қаржылық
қызмет

53

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

53

053

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округтің 
коммунал
д ы қ  
мүлкін 
басқару

53

07

Тұрғын үй
- 
коммунал
д ы қ  
шаруашыл
ық

10 117

2

Коммунал
д ы қ  
шаруашыл
ық

7 314

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

7 314

014

Е л д і  
мекендерд
і сумен 
жабдықтау
д ы  
ұйымдаст
ыру

7 314

3
Елдi-меке
ндердi 
көркейту

2 803

Аудандық 
маңызы 



124

бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

2 803

008

Е л д i  
мекендерд
е г і  
көшелердi 
жарықтан
дыру

0

009

Е л д i  
мекендерд
і ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

1 800

011

Е л д i  
мекендерд
i 
абаттанды
ру мен 
көгалданд
ыру

1 003

08

Мәдениет,
спорт, 
туризм 
ж ә н е  
ақпаратты
қ кеңiстiк

22 001

1
Мәдениет 
саласында
ғы қызмет

22 001

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

22 001

006

Жергілікті
деңгейде 
мәдени-де
малыс 
жұмыстар
ын қолдау

22 001

12

Көлiк 
ж ә н е  

0



коммуник
ация

1
Автомоби
ль көлiгi

0

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

0

013

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қалаларда,
ауылдарда
, 
кенттерде,
ауылдық 
округтерд
е 
автомобил
ь 
жолдарын
ың жұмыс 
істеуін 
қамтамасы
з ету

0

13 Басқалар 4 517

9 Басқалар 4 517

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

4 517

Өңірлерді 
дамытуды
ң 2025 
жылға 
дейінгі 
мемлекетт
і к  
бағдарлам
а с ы  
шеңберінд
е 
өңірлерді 
экономика



040

л ы қ  
дамытуға 
жәрдемдес
у бойынша
шаралард
ы іске 
асыруға 
ауылдық 
е л д і  
мекендерд
і 
жайластыр
у д ы  
шешуге 
арналған 
іс-шаралар
ды іске 
асыру

4 517

15
Трансферт
тер

5

1
Трансферт
тер

5

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

5

048

Пайдалан
ылмаған (
толық 
пайдаланы
лмаған) 
нысаналы 
трансферт
терді  
қайтару

5

ІІІ.Таза 
бюджеттік
кредит 
беру

0

І V .  
Қаржылық
активтерм
е н  
жасалатын
операциял
а р  
бойынша 
сальдо

0



V. Бюджет
тапшылығ
ы  (
профициті
)

-1 443

V I .  
Бюджет 
тапшылығ
ы н  
қаржылан
дыру (
профициті
н 
пайдалану
)

1 443

7 Қарыздар 
түсімі

0

01
Мемлекет
тік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім 
шарттары

0

04

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қалаланың
, ауылдың,
кенттің, 
ауылдық 
округінің 
әкімінің 
аппараты 
алған 
қарыздар

0

8

Бюджет 
қаражатта
рының 
пайдаланы
латын 
қалдықтар
ы

1 443

01

Бюджет 
қаражаты 
қалдықтар
ы

1 443

1

Бюджет 
қаражатын
ың бос 
қалдықтар
ы

1 443

Аудандық мәслихаттың



 2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 8 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VIІ шешіміне 22 қосымша

Бірлік ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 63 336

1 Салықтық 
түсімдер

2 870

01
Табыс  
салығы

800

2 Жеке табыс 
салығы

800

03 Әлеуметтiк 
салық

0

1 Әлеуметтік 
салық

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

2 070

1
Мүлiкке 
салынатын 
салықтар

32

3 Жер салығы 55

4

К ө л i к  
құралдарын
а 
салынатын 
салық

1 983

5 Бірыңғай 
жер салығы

0

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

35

01

Мемлекетті
к меншіктен
түсетін 
кірістер

35

1

Мемлекетті
к 
кәсіпорында
рдың таза 
к ір іс і  

0



бөлігінің 
түсімдері

3

Мемлекет 
меншігіндег
і 
акцияларды
ң 
мемлекеттік
пакеттеріне 
дивидендте
р

0

5

Мемлекет 
меншігіндег
і мүлікті 
ж а л ғ а  
беруден 
түсетін 
кірістер

35

7

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
кредиттер 
бойынша 
сыйақылар

0

9

Мемлекет 
меншігінен 
түсетін 
басқа да 
кірістер

0

3

Негізгі 
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекетті
к 
мекемелерг
е бекітілген 
мемлекеттік
мүлікті сату

0

1

Мемлекетті
к 
мекемелерг
е бекітілген 
мемлекеттік
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалды
қ  емес  
активтердi 
сату

0



1 Жерді сату 0

2

Материалд
ық емес 
активтерді 
сату

0

4
Трансфертт
е р д і ң  
түсімдері

60 431

02

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жоғары 
тұрған 
органдарын
ан түсетiн 
трансфертте
р

60 431

3

Аудандарды
ң (облыстық
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен
трансфертте
р

60 431

Ағымдағы 
нысаналы 
трансфертте
р

31 617

Нысаналы 
д а м у  
трансфертте
рі

0

Субвенциял
ар

28 814

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығындар: 63 553

1 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

36 911

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

36 855

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ әкімінің 
аппараты

36 855

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

36 855

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

0

032

Ведомстволық 
бағыныстағы мемлекеттік
мекемелер мен 
ұйымдардың күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 56

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

56

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

56

07
Т ұ р ғ ы н  ү й  -  
коммуналдық 
шаруашылық

17 272

2 Коммуналдық 
шаруашылық

12 588

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

12 588

014
Елді мекендерді сумен 
жабдықтауды 
ұйымдастыру

12 588

3 Елдi-мекендердi 
көркейту

4 684

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

4 684

008 Елдi мекендердегі 
көшелердi жарықтандыру

4 282

009
Елдi мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

200



011 Елдi мекендердi 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

202

08 Мәдениет, спорт, туризм 
және ақпараттық кеңiстiк

7 322

1 Мәдениет саласындағы 
қызмет

7 322

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

7 322

006
Жергілікті деңгейде 
мәдени-демалыс 
жұмыстарын қолдау

7 322

12 К ө л i к  ж ә н е  
коммуникация

0

1 Автомобиль көлiгi 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

0

13 Басқалар 2 045

9 Басқалар 2 045

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2 045

040

Өңірлерді дамытудың 
2025 жылға дейінгі 
мемлекетт ік  
бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға 
ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды 
іске асыру

2 045

15 Трансферттер 3

1 Трансферттер 3

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3

048

Пайдаланылмаған (толық
пайдаланылмаған) 
нысаналы трансферттерді
қайтару

3

ІІІ.Таза бюджеттік кредит
беру

0

ІV. Қаржылық 
активтермен жасалатын 
операциялар бойынша 
сальдо

0

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-217

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

217

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу келісім 
шарттары

0

04

Аудандық маңызы бар 
қалаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округінің әкімінің 
аппараты алған қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының
пайдаланылатын 
қалдықтары

217

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

217

1 Бюджет қаражатының 
бос қалдықтары

217

 
Аудандық мәслихаттың

2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 9 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VIІ шешіміне 25 қосымша

Кудряшов ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 115 512



1 Салықтық түсімдер 2 550

01 Табыс салығы 869

2 Жеке табыс салығы 869

03 Әлеуметтiк салық 0

1 Әлеуметтік салық 0

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

1 681

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

55

3 Жер салығы 92

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 534

5 Бірыңғай жер салығы 0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

150

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

150

1

Мемлекеттік 
кәсіпорындардың таза 
кірісі бөлігінің 
түсімдері

0

3

М е м л е к е т  
меншігіндегі 
акциялардың 
мемлекеттік 
пакеттеріне 
дивидендтер

0

5

М е м л е к е т  
меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін 
кірістер

150

7

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген 
кредиттер бойынша 
сыйақылар

0

9
Мемлекет меншігінен 
түсетін басқа да 
кірістер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік
мүлікті сату

0

Мемлекеттік 
мекемелерге 



1 бекітілген мемлекеттік
мүлікті сату

0

03
Жердi  және  
материалдық емес 
активтердi сату

0

1 Жерді сату 0

2 Материалдық емес 
активтерді сату

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

112 812

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

112 812

3

Аудандардың (
облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен 
трансферттер

112 812

Ағымдағы нысаналы 
трансферттер

75 149

Нысаналы даму 
трансферттері

0

Субвенциялар 37 663

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығын
дар:

115 873

1

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекетт
i к  
қызметтер

48 983

1

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жалпы 
функцияла
р ы н  
орындайт
ын өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа
органдар

48 927

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 



124 ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

48 927

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

47 282

022

Мемлекет
т і к  
органның 
күрделі 
шығыстар
ы

1 645

032

Ведомство
л ы қ  
бағыныста
ғ ы  
мемлекетт
і к  
мекемелер
м е н  
ұйымдард
ың күрделі
шығыстар
ы

0

2 Қаржылық
қызмет

56

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

56

053

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 56



округтің 
коммунал
д ы қ  
мүлкін 
басқару

07

Тұрғын үй
- 
коммунал
д ы қ  
шаруашыл
ық

53 503

2

Коммунал
д ы қ  
шаруашыл
ық

48 843

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

48 843

014

Е л д і  
мекендерд
і сумен 
жабдықтау
д ы  
ұйымдаст
ыру

48 843

3
Елдi-меке
ндердi 
көркейту

4 660

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

4 660

008

Е л д i  
мекендерд
е г і  
көшелердi 
жарықтан
дыру

4 108

009

Е л д i  
мекендерд
і ң  
санитария
с ы н  

150



қамтамасы
з ету

011

Е л д i  
мекендерд
i 
абаттанды
ру мен 
көгалданд
ыру

402

08

Мәдениет,
спорт, 
туризм 
ж ә н е  
ақпаратты
қ кеңiстiк

11 286

1
Мәдениет 
саласында
ғы қызмет

11 286

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

11 286

006

Жергілікті
деңгейде 
мәдени-де
малыс 
жұмыстар
ын қолдау

11 286

12

Көлiк 
ж ә н е  
коммуник
ация

0

1 Автомоби
ль көлiгi

0

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

0

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қалаларда,
ауылдарда



013

, 
кенттерде,
ауылдық 
округтерд
е 
автомобил
ь 
жолдарын
ың жұмыс 
істеуін 
қамтамасы
з ету

0

13 Басқалар 2 098

9 Басқалар 2 098

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

2 098

040

Өңірлерді 
дамытуды
ң 2025 
жылға 
дейінгі 
мемлекетт
і к  
бағдарлам
а с ы  
шеңберінд
е 
өңірлерді 
экономика
л ы қ  
дамытуға 
жәрдемдес
у бойынша
шаралард
ы іске 
асыруға 
ауылдық 
е л д і  
мекендерд
і 
жайластыр
у д ы  
шешуге 
арналған 
іс-шаралар
ды іске 
асыру

2 098



15 Трансферт
тер

3

1
Трансферт
тер

3

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

3

048

Пайдалан
ылмаған (
толық 
пайдаланы
лмаған) 
нысаналы 
трансферт
терді  
қайтару

3

ІІІ.Таза 
бюджеттік
кредит 
беру

0

І V .  
Қаржылық
активтерм
е н  
жасалатын
операциял
а р  
бойынша 
сальдо

0

V. Бюджет
тапшылығ
ы  (
профициті
)

-361

V I .  
Бюджет 
тапшылығ
ы н  
қаржылан
дыру (
профициті
н 
пайдалану
)

361

7 Қарыздар 
түсімі

0



01 Мемлекет
тік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім 
шарттары

0

04

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қалаланың
, ауылдың,
кенттің, 
ауылдық 
округінің 
әкімінің 
аппараты 
алған 
қарыздар

0

8

Бюджет 
қаражатта
рының 
пайдаланы
латын 
қалдықтар
ы

361

01

Бюджет 
қаражаты 
қалдықтар
ы

361

1

Бюджет 
қаражатын
ың бос 
қалдықтар
ы

361

 
Аудандық мәслихаттың

2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 10 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VIІ шешіміне 28 қосымша

Дыңғызыл ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 96 640

1 Салықтық 
түсімдер

3 740



01 Табыс салығы 1 020

2
Жеке табыс 
салығы

1 020

03 Әлеуметтiк 
салық

0

1 Әлеуметтік 
салық

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

2 720

1
Мүлiкке 
салынатын 
салықтар

55

3 Жер салығы 120

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 545

5
Бірыңғай жер 
салығы

0

2 Салықтық 
емес түсiмдер

15

01

Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін 
кірістер

15

1

Мемлекеттік 
кәсіпорындар
дың таза 
к і р і с і  
бөлігінің 
түсімдері

0

3

Мемлекет 
меншігіндегі 
акциялардың 
мемлекеттік 
пакеттеріне 
дивидендтер

0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден 
түсетін 
кірістер

15

7

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
кредиттер 
бойынша 
сыйақылар

0



9

Мемлекет 
меншігінен 
түсетін басқа 
да кірістер

0

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
е м е с  
активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

2

Материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

0

4 Трансферттер
дің түсімдері

92 885

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетiн 
трансферттер

92 885

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

92 885

Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

53 755

Нысаналы 
д а м у  
трансферттері

0



Субвенциялар 39 130

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығындар: 97 351

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 915

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

35 859

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

35 859

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

35 859

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

0

032

Ведомстволы
қ 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелер 
м е н  
ұйымдардың 
күрделі 
шығыстары

0



2 Қаржылық 
қызмет

56

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

56

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлк ін  
басқару

56

07
Тұрғын үй - 
коммуналдық 
шаруашылық

39 822

2 Коммуналдық
шаруашылық

31 667

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

31 667

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

31 667

3 Елдi-мекенде
рдi көркейту

8 155

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

8 155

008

Е л д i  
мекендердегі 
көшелердi 
жарықтандыр
у

5 494



009
Е л д i  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

750

011

Е л д i  
мекендердi 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 911

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңiстiк

19 242

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

19 242

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

19 242

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ы с  
жұмыстарын 
қолдау

19 242

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

0

1
Автомобиль 
көлiгi

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

0



жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

13 Басқалар 2 370

9 Басқалар 2 370

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

2 370

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

2 370

15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

2

048

Пайдаланылм
аған (толық 
пайдаланылм
а ғ а н )  
нысаналы 
трансферттер
ді қайтару

2



ІІІ.Таза 
бюджеттік 
кредит беру

0

І V .  
Қаржылық 
активтермен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-711

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

711

7 Қарыздар 
түсімі

0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім 
шарттары

0

04

Аудандық 
маңызы бар 
қалаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округінің 
әкімінің 
аппараты 
а л ғ а н  
қарыздар

0

8

Бюджет 
қаражаттарын
ы ң  
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

711

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

711

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

711

Аудандық мәслихаттың



 2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 11 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VІI шешіміне 31 қосымша

Азғыр ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 80 972

1 Салықтық 
түсімдер

5 120

01
Табыс  
салығы

1 200

2 Жеке табыс 
салығы

1 200

03 Әлеуметтiк 
салық

0

1 Әлеуметтік 
салық

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

3 920

1
Мүлiкке 
салынатын 
салықтар

35

3 Жер салығы 102

4

К ө л i к  
құралдарын
а 
салынатын 
салық

3 783

5 Бірыңғай 
жер салығы

0

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

0

01

Мемлекетті
к меншіктен
түсетін 
кірістер

0

1

Мемлекетті
к 
кәсіпорында
рдың таза 
к ір іс і  

0



бөлігінің 
түсімдері

3

Мемлекет 
меншігіндег
і 
акцияларды
ң 
мемлекеттік
пакеттеріне 
дивидендте
р

0

5

Мемлекет 
меншігіндег
і мүлікті 
ж а л ғ а  
беруден 
түсетін 
кірістер

0

7

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
кредиттер 
бойынша 
сыйақылар

0

9

Мемлекет 
меншігінен 
түсетін 
басқа да 
кірістер

0

3

Негізгі 
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекетті
к 
мекемелерг
е бекітілген 
мемлекеттік
мүлікті сату

0

1

Мемлекетті
к 
мекемелерг
е бекітілген 
мемлекеттік
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалды
қ  емес  
активтердi 
сату

0



1 Жерді сату 0

2

Материалд
ық емес 
активтерді 
сату

0

4
Трансфертт
е р д і ң  
түсімдері

75 852

02

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жоғары 
тұрған 
органдарын
ан түсетiн 
трансфертте
р

75 852

3

Аудандарды
ң (облыстық
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен
трансфертте
р

75 852

Ағымдағы 
нысаналы 
трансфертте
р

36 852

Нысаналы 
д а м у  
трансфертте
рі

0

Субвенциял
ар

39 000

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығындар: 82 346

1 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

59 504

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

59 451

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ әкімінің 
аппараты

59 451

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

55 551

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

3 900

032

Ведомстволық 
бағыныстағы мемлекеттік
мекемелер мен 
ұйымдардың күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 53

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

53

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

53

07
Т ұ р ғ ы н  ү й  -  
коммуналдық 
шаруашылық

2 830

2 Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

014
Елді мекендерді сумен 
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3 Елдi-мекендердi 
көркейту

2 830

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2 830

008 Елдi мекендердегі 
көшелердi жарықтандыру

2 272

009
Елдi мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

250



011 Елдi мекендердi 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

308

08 Мәдениет, спорт, туризм 
және ақпараттық кеңiстiк

17 468

1 Мәдениет саласындағы 
қызмет

17 468

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

17 468

006
Жергілікті деңгейде 
мәдени-демалыс 
жұмыстарын қолдау

17 468

12 К ө л i к  ж ә н е  
коммуникация

0

1 Автомобиль көлiгi 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

0

13 Басқалар 2 542

9 Басқалар 2 542

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2 542

040

Өңірлерді дамытудың 
2025 жылға дейінгі 
мемлекетт ік  
бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға 
ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды 
іске асыру

2 542

15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2

048

Пайдаланылмаған (толық
пайдаланылмаған) 
нысаналы трансферттерді
қайтару

2

ІІІ.Таза бюджеттік кредит
беру

0

ІV. Қаржылық 
активтермен жасалатын 
операциялар бойынша 
сальдо

0

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-1 374

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

1 374

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу келісім 
шарттары

0

04

Аудандық маңызы бар 
қалаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округінің әкімінің 
аппараты алған қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының
пайдаланылатын 
қалдықтары

1 374

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1 374

1 Бюджет қаражатының 
бос қалдықтары

1 374

 
Аудандық мәслихаттың

2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 12 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VIІ шешіміне 34 қосымша

Сүйіндік ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 102 301



1 Салықтық 
түсімдер

4 800

01 Табыс салығы 120

2 Жеке табыс 
салығы

120

03 Әлеуметтiк 
салық

0

1 Әлеуметтік 
салық

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

4 680

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

35

3 Жер салығы 95

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 550

5 Бірыңғай жер 
салығы

0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

270

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

270

1

Мемлекеттік 
кәсіпорындарды
ң таза кірісі 
бөлігінің 
түсімдері

0

3

Мемлекет 
меншігіндегі 
акциялардың 
мемлекеттік 
пакеттеріне 
дивидендтер

0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

270

7

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
кредиттер 
бойынша 
сыйақылар

0



9
Мемлекет 
меншігінен 
түсетін басқа да 
кірістер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

2
Материалдық 
емес активтерді 
сату

0

4 Трансферттердің
түсімдері

97 231

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

97 231

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

97 231

Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

39 152

Нысаналы даму 
трансферттері

0

Субвенциялар 58 079

Функционалдық топ Сомасы, мың 
теңгеКiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi



Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығындар: 104 779

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

61 887

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

61 822

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

61 822

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

58 522

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

3 300

032

Ведомстволық 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелер мен 
ұйымдардың 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

2
Қаржылық 
қызмет

65

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

65

Аудандық 
маңызы бар 



053

қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

65

07
Тұрғын үй - 
коммуналдық 
шаруашылық

3 358

2 Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3 Елдi-мекендердi 
көркейту

3 358

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 358

008

Е л д i  
мекендердегі 
көшелердi 
жарықтандыру

2 600

009

Е л д i  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

400

011

Елдi мекендердi 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

358

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңiстiк

36 529

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

36 529

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 529

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмыстарын 
қолдау

36 529

12 Көлiк және 
коммуникация

0

1 Автомобиль 
көлiгi

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

0

13 Басқалар 3 003

9 Басқалар 3 003

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 003

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  

3 003



ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

ІІ І .Таза  
бюджеттік 
кредит беру

0

ІV. Қаржылық 
активтермен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 478

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 478

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
к е л і с і м  
шарттары

0

04

Аудандық 
маңызы бар 
қалаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округінің 
әкімінің 

0



аппараты алған 
қарыздар

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

2 478

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2 478

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 478

 
Аудандық мәслихаттың

2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 13 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VIІ шешіміне 37 қосымша

Теңіз ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 95 152

1 Салықтық түсімдер 1 970

01 Табыс салығы 250

2 Жеке табыс салығы 250

03 Әлеуметтiк салық 0

1 Әлеуметтік салық 0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

1 720

1 Мүлiкке салынатын салықтар 42

3 Жер салығы 64

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 614

5 Бірыңғай жер салығы 0

2 Салықтық емес түсiмдер 220

01 Мемлекеттік меншіктен 
түсетін кірістер

220

1
М е м л е к е т т і к  
кәсіпорындардың таза кірісі 
бөлігінің түсімдері

0

3
Мемлекет меншігіндегі 
акциялардың мемлекеттік 
пакеттеріне дивидендтер

0



5
Мемлекет меншігіндегі 
мүлікті жалға беруден 
түсетін кірістер

220

7
Мемлекеттік бюджеттен 
берілген кредиттер бойынша 
сыйақылар

0

9 Мемлекет меншігінен түсетін
басқа да кірістер

0

3
Негізгі капиталды сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1
Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03
Жердi және материалдық 
емес активтердi сату

0

1 Жерді сату 0

2
Материалдық емес 
активтерді сату

0

4 Трансферттердің түсімдері 92 962

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

92 962

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

92 962

Ағымдағы нысаналы 
трансферттер

53 949

Нысаналы даму 
трансферттері

0

Субвенциялар 39 013

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығындар: 96 776

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

41 294

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары



1 н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

41 238

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

41 238

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

39 617

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

1 621

032

Ведомстволы
қ 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелер 
м е н  
ұйымдардың 
күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық 
қызмет

56

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

56

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 

56



мүлк ін  
басқару

07
Тұрғын үй - 
коммуналдық 
шаруашылық

33 775

2
Коммуналдық
шаруашылық

26 996

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

26 996

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

26 996

3 Елдi-мекенде
рдi көркейту

6 779

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

6 779

008

Е л д i  
мекендердегі 
көшелердi 
жарықтандыр
у

6 277

009

Е л д i  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

200

011

Е л д i  
мекендердi 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

302

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңiстiк

18 655

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

18 655



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

18 655

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ы с  
жұмыстарын 
қолдау

18 655

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

1 500

1 Автомобиль 
көлiгi

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

1 500

13 Басқалар 1 549

9 Басқалар 1 549

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 549

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 



040

бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

1 549

15 Трансферттер 3

1 Трансферттер 3

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

3

048

Пайдаланылм
аған (толық 
пайдаланылм
а ғ а н )  
нысаналы 
трансферттер
ді қайтару

3

ІІІ.Таза 
бюджеттік 
кредит беру

0

І V .  
Қаржылық 
активтермен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 624

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

1 624



7 Қарыздар 
түсімі

0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім 
шарттары

0

04

Аудандық 
маңызы бар 
қалаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округінің 
әкімінің 
аппараты 
а л ғ а н  
қарыздар

0

8

Бюджет 
қаражаттарын
ы ң  
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

1 624

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

1 624

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

1 624

 
Аудандық мәслихаттың

2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 14 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VIІ шешіміне 40 қосымша

Шортанбай ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 174 382

1 Салықтық 
түсімдер

1 800

01 Табыс  
салығы

500



2 Жеке табыс 
салығы

500

03
Әлеуметтiк 
салық

0

1
Әлеуметтік 
салық

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 300

1
Мүлiкке 
салынатын 
салықтар

25

3 Жер салығы 74

4

К ө л i к  
құралдарын
а 
салынатын 
салық

1 201

5 Бірыңғай 
жер салығы

0

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

150

01

Мемлекетті
к меншіктен
түсетін 
кірістер

150

1

Мемлекетті
к 
кәсіпорында
рдың таза 
к ір іс і  
бөлігінің 
түсімдері

0

3

Мемлекет 
меншігіндег
і 
акцияларды
ң 
мемлекеттік
пакеттеріне 
дивидендте
р

0

5

Мемлекет 
меншігіндег
і мүлікті 
ж а л ғ а  
беруден 
түсетін 
кірістер

150



7

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
кредиттер 
бойынша 
сыйақылар

0

9

Мемлекет 
меншігінен 
түсетін 
басқа да 
кірістер

0

3

Негізгі 
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекетті
к 
мекемелерг
е бекітілген 
мемлекеттік
мүлікті сату

0

1

Мемлекетті
к 
мекемелерг
е бекітілген 
мемлекеттік
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалды
қ  емес  
активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

2

Материалд
ық емес 
активтерді 
сату

0

4
Трансфертт
е р д і ң  
түсімдері

172 432

02

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жоғары 
тұрған 
органдарын
ан түсетiн 
трансфертте
р

172 432



3

Аудандарды
ң (облыстық
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен
трансфертте
р

172 432

Ағымдағы 
нысаналы 
трансфертте
р

129 007

Нысаналы 
д а м у  
трансфертте
рі

0

Субвенциял
ар

43 425

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығында
р:

175 010

1

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

116 737

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

116 681

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

116 681

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 



001

к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

38 109

022

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

5 974

032

Ведомствол
ы қ  
бағыныстағ
ы 
мемлекеттік
мекемелер 
м е н  
ұйымдарды
ң күрделі 
шығыстары

72 598

2
Қаржылық 
қызмет

56

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

56

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округтің 
коммуналд
ық мүлкін 
басқару

56

07

Тұрғын үй - 
коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

31 638

2

Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

25 751



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

25 751

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауд
ы 
ұйымдастыр
у

25 751

3
Елдi-мекенд
е р д i  
көркейту

5 887

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

5 887

008

Е л д i  
мекендерде
г і  
көшелердi 
жарықтанд
ыру

5 435

009

Е л д i  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

250

011

Е л д i  
мекендердi 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

202

08

Мәдениет, 
спорт,  
туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңiстiк

24 978



1 Мәдениет 
саласындағ
ы қызмет

24 978

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

24 978

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-дем
а л ы с  
жұмыстары
н қолдау

24 978

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

0

1 Автомобиль
көлiгi

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

0

13 Басқалар 1 653

9 Басқалар 1 653

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  

1 653



әкімінің 
аппараты

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі 
мемлекеттік
бағдарламас
ы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикал
ы қ  
дамытуға 
жәрдемдесу
бойынша 
шараларды 
іске асыруға
ауылдық 
е л д і  
мекендерді 
жайластыру
ды шешуге 
арналған 
іс-шаралард
ы  і с к е  
асыру

1 653

15 Трансфертт
ер

4

1 Трансфертт
ер

4

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

4

048

Пайдаланыл
маған (
т о л ы қ  
пайдаланыл
маған) 
нысаналы 
трансфертте
рді қайтару

4

ІІІ.Таза 
бюджеттік 
кредит беру

0

І V .  
Қаржылық 



активтерме
н 
жасалатын 
операцияла
р бойынша 
сальдо

0

V. Бюджет 
тапшылығы 
(профициті)

-628

VI. Бюджет 
тапшылығы
н 
қаржыланд
ы р у  (
профицитін 
пайдалану)

628

7 Қарыздар 
түсімі

0

01
Мемлекетті
к  і ш к і  
қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім 
шарттары

0

04

Аудандық 
маңызы бар 
қалаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округінің 
әкімінің 
аппараты 
а л ғ а н  
қарыздар

0

8

Бюджет 
қаражаттар
ы н ы ң  
пайдаланыл
а т ы н  
қалдықтары

628

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

628

1

Бюджет 
қаражатыны
ң  б о с  
қалдықтары

628

 
Аудандық мәслихаттың

2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 15 қосымша



 Аудандық мәслихаттың
2021 жылғы 27 желтоқсандағы

№ 118-VIІ шешіміне 43 қосымша

Байда ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 77 488

1
Салықтық 
түсімдер

2 160

01 Табыс салығы 500

2 Жеке табыс 
салығы

500

03 Әлеуметтiк 
салық

0

1 Әлеуметтік 
салық

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 660

1
Мүлiкке 
салынатын 
салықтар

45

3 Жер салығы 110

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 505

5 Бірыңғай жер 
салығы

0

2
Салықтық 
емес түсiмдер

0

01

Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін 
кірістер

0

1

Мемлекеттік 
кәсіпорындар
дың таза 
к і р і с і  
бөлігінің 
түсімдері

0

3

Мемлекет 
меншігіндегі 
акциялардың 
мемлекеттік 0



пакеттеріне 
дивидендтер

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден 
түсетін 
кірістер

0

7

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
кредиттер 
бойынша 
сыйақылар

0

9

Мемлекет 
меншігінен 
түсетін басқа 
да кірістер

0

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
е м е с  
активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

2

Материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

0

4 Трансферттер
дің түсімдері

75 328

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  

75 328



органдарынан
түсетiн 
трансферттер

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

75 328

Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

34 959

Нысаналы 
д а м у  
трансферттері

0

Субвенциялар 40 369

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығындар: 77 721

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

49 897

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

49 844

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

49 844

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 

47 001



ету жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

2 843

032

Ведомстволы
қ 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелер 
м е н  
ұйымдардың 
күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық 
қызмет

53

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

53

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлк ін  
басқару

53

07
Тұрғын үй - 
коммуналдық 
шаруашылық

4 822

2 Коммуналдық
шаруашылық

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0



3 Елдi-мекенде
рдi көркейту

4 822

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

4 822

008

Е л д i  
мекендердегі 
көшелердi 
жарықтандыр
у

4 470

009

Е л д i  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

150

011

Е л д i  
мекендердi 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

202

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңiстiк

21 309

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

21 309

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

21 309

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ы с  
жұмыстарын 
қолдау

21 309

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

0

1
Автомобиль 
көлiгi

0



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

0

13 Басқалар 1 690

9 Басқалар 1 690

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 690

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

1 690

15 Трансферттер 3

1 Трансферттер 3



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

3

048

Пайдаланылм
аған (толық 
пайдаланылм
а ғ а н )  
нысаналы 
трансферттер
ді қайтару

3

ІІІ.Таза 
бюджеттік 
кредит беру

0

І V .  
Қаржылық 
активтермен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-233

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

233

7
Қарыздар 
түсімі

0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім 
шарттары

0

04

Аудандық 
маңызы бар 
қалаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округінің 
әкімінің 
аппараты 
а л ғ а н  
қарыздар

0



8

Бюджет 
қаражаттарын
ы ң  
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

233

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

233

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

233

 
Аудандық мәслихаттың

2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 16 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VІІ шешіміне 46 қосымша

Сафон ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 116 024

1 Салықтық 
түсімдер

1 320

01 Табыс салығы 90

2 Жеке табыс 
салығы

90

03 Әлеуметтiк 
салық

0

1 Әлеуметтік 
салық

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 230

1
Мүлiкке 
салынатын 
салықтар

55

3 Жер салығы 85

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 090

5 Бірыңғай жер 
салығы

0



2 Салықтық 
емес түсiмдер

350

01

Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін 
кірістер

350

1

Мемлекеттік 
кәсіпорындар
дың таза 
к і р і с і  
бөлігінің 
түсімдері

0

3

Мемлекет 
меншігіндегі 
акциялардың 
мемлекеттік 
пакеттеріне 
дивидендтер

0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден 
түсетін 
кірістер

350

7

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
кредиттер 
бойынша 
сыйақылар

0

9

Мемлекет 
меншігінен 
түсетін басқа 
да кірістер

0

06
Басқа да 
салықтық 
емес түсiмдер

0

1
Басқа да 
салықтық 
емес түсiмдер

0

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0



1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
е м е с  
активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

2

Материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

0

4 Трансферттер
дің түсімдері

114 354

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетiн 
трансферттер

114 354

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

114 354

Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

70 488

Нысаналы 
д а м у  
трансферттері

0

Субвенциялар 43 866

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығындар: 116 961

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

77 742

Мемлекеттiк 
басқарудың 



1

ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

77 686

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

77 686

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

40 310

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

37 376

032

Ведомстволы
қ 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелер 
м е н  
ұйымдардың 
күрделі 
шығыстары

0

2
Қаржылық 
қызмет

56

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

56

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 56



округтің 
коммуналдық 
мүлк ін  
басқару

07
Тұрғын үй - 
коммуналдық 
шаруашылық

13 289

2 Коммуналдық
шаруашылық

6 216

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

6 216

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

6 216

3 Елдi-мекенде
рдi көркейту

7 073

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

7 073

008

Е л д i  
мекендердегі 
көшелердi 
жарықтандыр
у

5 637

009

Е л д i  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

300

011

Е л д i  
мекендердi 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 136

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңiстiк

24 189



1 Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

24 189

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

24 189

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ы с  
жұмыстарын 
қолдау

24 189

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

0

1 Автомобиль 
көлiгi

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

0

13 Басқалар 1 738

9 Басқалар 1 738

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 738

Өңірлерді 
дамытудың 



040

2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

1 738

15 Трансферттер 3

1 Трансферттер 3

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

3

048

Пайдаланылм
аған (толық 
пайдаланылм
а ғ а н )  
нысаналы 
трансферттер
ді қайтару

3

ІІІ.Таза 
бюджеттік 
кредит беру

0

І V .  
Қаржылық 
активтермен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-937

VI. Бюджет 
тапшылығын 

937



қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

7 Қарыздар 
түсімі

0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім 
шарттары

0

04

Аудандық 
маңызы бар 
қалаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округінің 
әкімінің 
аппараты 
а л ғ а н  
қарыздар

0

8

Бюджет 
қаражаттарын
ы ң  
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

937

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

937

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

937

 
Аудандық мәслихаттың

2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 17 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VІІ шешіміне 49 қосымша

Көптоғай ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 98 394

1 Салықтық түсімдер 900

01 Табыс салығы 100



2 Жеке табыс салығы 100

03 Әлеуметтiк салық 0

1 Әлеуметтік салық 0

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

800

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

14

3 Жер салығы 12

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

774

5 Бірыңғай жер салығы 0

2 Салықтық емес түсiмдер 0

01
Мемлекеттік меншіктен 
түсетін кірістер

0

1
Мемлекеттік  
кәсіпорындардың таза 
кірісі бөлігінің түсімдері

0

3
Мемлекет меншігіндегі 
акциялардың мемлекеттік
пакеттеріне дивидендтер

0

5
Мемлекет меншігіндегі 
мүлікті жалға беруден 
түсетін кірістер

0

7
Мемлекеттік бюджеттен 
берілген кредиттер 
бойынша сыйақылар

0

9 Мемлекет меншігінен 
түсетін басқа да кірістер

0

06 Басқа да салықтық емес 
түсiмдер

0

1 Басқа да салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттік мекемелерге
бекітілген мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1
Мемлекеттік мекемелерге
бекітілген мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03 Жердi және материалдық 
емес активтердi сату

0

1 Жерді сату 0

2
Материалдық емес 
активтерді сату

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

97 494



02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

97 494

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

97 494

Ағымдағы нысаналы 
трансферттер

66 132

Нысаналы даму 
трансферттері

0

Субвенциялар 31 362

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығында
р:

99 498

1

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

58 562

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

58 509

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

58 509

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 55 209



қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

3 300

032

Ведомствол
ы қ  
бағыныстағ
ы 
мемлекеттік
мекемелер 
м е н  
ұйымдарды
ң күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық 
қызмет

53

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

53

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округтің 
коммуналд
ық мүлкін 
басқару

53

07

Тұрғын үй - 
коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

30 689

2

Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

26 334

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  



124 ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

26 334

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауд
ы 
ұйымдастыр
у

26 334

3
Елдi-мекенд
е р д i  
көркейту

4 355

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

4 355

008

Е л д i  
мекендерде
г і  
көшелердi 
жарықтанд
ыру

2 900

009

Е л д i  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

150

011

Е л д i  
мекендердi 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

1 305

08

Мәдениет, 
спорт,  
туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңiстiк

9 064

1
Мәдениет 
саласындағ
ы қызмет

9 064

Аудандық 
маңызы бар 



124
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

9 064

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-дем
а л ы с  
жұмыстары
н қолдау

9 064

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

0

1 Автомобиль
көлiгi

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

0

13 Басқалар 1 182

9 Басқалар 1 182

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 182

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 



040

дейінгі 
мемлекеттік
бағдарламас
ы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикал
ы қ  
дамытуға 
жәрдемдесу
бойынша 
шараларды 
іске асыруға
ауылдық 
е л д і  
мекендерді 
жайластыру
ды шешуге 
арналған 
іс-шаралард
ы  і с к е  
асыру

1 182

15 Трансфертт
ер

1

1
Трансфертт
ер

1

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланыл
маған (
т о л ы қ  
пайдаланыл
маған) 
нысаналы 
трансфертте
рді қайтару

1

ІІІ.Таза 
бюджеттік 
кредит беру

0

І V .  
Қаржылық 
активтерме
н 
жасалатын 

0



операцияла
р бойынша 
сальдо

V. Бюджет 
тапшылығы 
(профициті)

-1 104

VI. Бюджет 
тапшылығы
н 
қаржыланд
ы р у  (
профицитін 
пайдалану)

1 104

7 Қарыздар 
түсімі

0

01
Мемлекетті
к  і ш к і  
қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім 
шарттары

0

04

Аудандық 
маңызы бар 
қалаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округінің 
әкімінің 
аппараты 
а л ғ а н  
қарыздар

0

8

Бюджет 
қаражаттар
ы н ы ң  
пайдаланыл
а т ы н  
қалдықтары

1 104

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

1 104

1

Бюджет 
қаражатыны
ң  б о с  
қалдықтары

1 104

 
Аудандық мәслихаттың

2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 18 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VІІ шешіміне 52 қосымша



Асан ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 86 131

1 Салықтық түсімдер 1 850

01 Табыс салығы 50

2 Жеке табыс салығы 50

03 Әлеуметтiк салық 0

1 Әлеуметтік салық 0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

1 800

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

21

3 Жер салығы 45

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 734

5 Бірыңғай жер салығы 0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

0

1

Мемлекеттік 
кәсіпорындардың таза 
кірісі бөлігінің 
түсімдері

0

3

М е м л е к е т  
меншігіндегі 
акциялардың 
мемлекеттік 
пакеттеріне 
дивидендтер

0

5

М е м л е к е т  
меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін 
кірістер

0

7

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген 
кредиттер бойынша 
сыйақылар

0

9
Мемлекет меншігінен 
түсетін басқа да 
кірістер

0



06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

0

1
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік
мүлікті сату

0

03
Жердi  және  
материалдық емес 
активтердi сату

0

1 Жерді сату 0

2
Материалдық емес 
активтерді сату

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

84 281

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

84 281

3

Аудандардың (
облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен 
трансферттер

84 281

Ағымдағы нысаналы 
трансферттер

46 758

Нысаналы даму 
трансферттері

0

Субвенциялар 37 523

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығын
дар:

88 584

1

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекетт
i к  
қызметтер

65 667



1

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жалпы 
функцияла
р ы н  
орындайт
ын өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа
органдар

65 602

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

65 602

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

65 602

022

Мемлекет
т і к  
органның 
күрделі 
шығыстар
ы

0

032

Ведомство
л ы қ  
бағыныста
ғ ы  
мемлекетт
і к  
мекемелер
м е н  
ұйымдард
ың күрделі
шығыстар
ы

0

2
Қаржылық
қызмет

65



124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

65

053

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округтің 
коммунал
д ы қ  
мүлкін 
басқару

65

07

Тұрғын үй
- 
коммунал
д ы қ  
шаруашыл
ық

1 761

2

Коммунал
д ы қ  
шаруашыл
ық

0

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

0

014

Е л д і  
мекендерд
і сумен 
жабдықтау
д ы  
ұйымдаст
ыру

0

3
Елдi-меке
ндердi 
көркейту

1 761

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент



124 , ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

1 761

008

Е л д i  
мекендерд
е г і  
көшелердi 
жарықтан
дыру

1 453

009

Е л д i  
мекендерд
і ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

150

011

Е л д i  
мекендерд
i 
абаттанды
ру мен 
көгалданд
ыру

158

08

Мәдениет,
спорт, 
туризм 
ж ә н е  
ақпаратты
қ кеңiстiк

19 967

1
Мәдениет 
саласында
ғы қызмет

19 967

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

19 967

006

Жергілікті
деңгейде 
мәдени-де
малыс 
жұмыстар
ын қолдау

19 967

12

Көлiк 
ж ә н е  
коммуник
ация

0



1 Автомоби
ль көлiгi

0

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

0

013

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қалаларда,
ауылдарда
, 
кенттерде,
ауылдық 
округтерд
е 
автомобил
ь 
жолдарын
ың жұмыс 
істеуін 
қамтамасы
з ету

0

13 Басқалар 1 187

9 Басқалар 1 187

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

1 187

Өңірлерді 
дамытуды
ң 2025 
жылға 
дейінгі 
мемлекетт
і к  
бағдарлам
а с ы  
шеңберінд
е 
өңірлерді 
экономика
л ы қ  
дамытуға 



040 жәрдемдес
у бойынша
шаралард
ы іске 
асыруға 
ауылдық 
е л д і  
мекендерд
і 
жайластыр
у д ы  
шешуге 
арналған 
іс-шаралар
ды іске 
асыру

1 187

15 Трансферт
тер

2

1 Трансферт
тер

2

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

2

048

Пайдалан
ылмаған (
толық 
пайдаланы
лмаған) 
нысаналы 
трансферт
терді  
қайтару

2

ІІІ.Таза 
бюджеттік
кредит 
беру

0

І V .  
Қаржылық
активтерм
е н  
жасалатын
операциял
а р  
бойынша 
сальдо

0

V. Бюджет
тапшылығ



ы  (
профициті
)

-2 453

V I .  
Бюджет 
тапшылығ
ы н  
қаржылан
дыру (
профициті
н 
пайдалану
)

2 453

7
Қарыздар 
түсімі

0

01
Мемлекет
тік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім 
шарттары

0

04

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қалаланың
, ауылдың,
кенттің, 
ауылдық 
округінің 
әкімінің 
аппараты 
алған 
қарыздар

0

8

Бюджет 
қаражатта
рының 
пайдаланы
латын 
қалдықтар
ы

2 453

01

Бюджет 
қаражаты 
қалдықтар
ы

2 453

1

Бюджет 
қаражатын
ың бос 
қалдықтар
ы

2 453

 

Аудандық мәслихаттың



2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІІ шешіміне 19 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VІІ шешіміне 55 қосымша

Қиғаш ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 60 999

1 Салықтық түсімдер 1 320

01 Табыс салығы 120

2 Жеке табыс салығы 120

03 Әлеуметтiк салық 0

1 Әлеуметтік салық 0

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

1 200

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

43

3 Жер салығы 69

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 088

5 Бірыңғай жер салығы 0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

50

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

50

1

Мемлекеттік 
кәсіпорындардың таза 
кірісі бөлігінің 
түсімдері

0

3

М е м л е к е т  
меншігіндегі 
акциялардың 
мемлекеттік 
пакеттеріне 
дивидендтер

0

5

М е м л е к е т  
меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін 
кірістер

50

7

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген 

0



кредиттер бойынша 
сыйақылар

9
Мемлекет меншігінен 
түсетін басқа да 
кірістер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік
мүлікті сату

0

03
Жердi  және  
материалдық емес 
активтердi сату

0

1 Жерді сату 0

2 Материалдық емес 
активтерді сату

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

59 629

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

59 629

3

Аудандардың (
облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен 
трансферттер

59 629

Ағымдағы нысаналы 
трансферттер

19 086

Нысаналы даму 
трансферттері

0

Субвенциялар 40 543

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кiшi функция

Бюджеттiк бағдарламаның әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

ІІ.Шығын
дар:

61 903

1

Жалпы 
сипаттағы 

33 059



мемлекетт
i к  
қызметтер

1

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жалпы 
функцияла
р ы н  
орындайт
ын өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа
органдар

33 003

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

33 003

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

31 203

022

Мемлекет
т і к  
органның 
күрделі 
шығыстар
ы

1 800

032

Ведомство
л ы қ  
бағыныста
ғ ы  
мемлекетт
і к  
мекемелер
м е н  
ұйымдард
ың күрделі
шығыстар
ы

0



2 Қаржылық
қызмет

56

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

56

053

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округтің 
коммунал
д ы қ  
мүлкін 
басқару

56

07

Тұрғын үй
- 
коммунал
д ы қ  
шаруашыл
ық

7 101

2

Коммунал
д ы қ  
шаруашыл
ық

4 299

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

4 299

014

Е л д і  
мекендерд
і сумен 
жабдықтау
д ы  
ұйымдаст
ыру

4 299

3
Елдi-меке
ндердi 
көркейту

2 802

Аудандық 
маңызы 



124

бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

2 802

008

Е л д i  
мекендерд
е г і  
көшелердi 
жарықтан
дыру

2 600

009

Е л д i  
мекендерд
і ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

0

011

Е л д i  
мекендерд
i 
абаттанды
ру мен 
көгалданд
ыру

202

08

Мәдениет,
спорт, 
туризм 
ж ә н е  
ақпаратты
қ кеңiстiк

20 688

1
Мәдениет 
саласында
ғы қызмет

20 688

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

20 688

006

Жергілікті
деңгейде 
мәдени-де
малыс 
жұмыстар
ын қолдау

20 688

12

Көлiк 
ж ә н е  

0



коммуник
ация

1
Автомоби
ль көлiгi

0

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

0

013

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қалаларда,
ауылдарда
, 
кенттерде,
ауылдық 
округтерд
е 
автомобил
ь 
жолдарын
ың жұмыс 
істеуін 
қамтамасы
з ету

0

13 Басқалар 1 053

9 Басқалар 1 053

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

1 053

Өңірлерді 
дамытуды
ң 2025 
жылға 
дейінгі 
мемлекетт
і к  
бағдарлам
а с ы  
шеңберінд
е 
өңірлерді 
экономика



040

л ы қ  
дамытуға 
жәрдемдес
у бойынша
шаралард
ы іске 
асыруға 
ауылдық 
е л д і  
мекендерд
і 
жайластыр
у д ы  
шешуге 
арналған 
іс-шаралар
ды іске 
асыру

1 053

15
Трансферт
тер

2

1
Трансферт
тер

2

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

2

048

Пайдалан
ылмаған (
толық 
пайдаланы
лмаған) 
нысаналы 
трансферт
терді  
қайтару

2

ІІІ.Таза 
бюджеттік
кредит 
беру

0

І V .  
Қаржылық
активтерм
е н  
жасалатын
операциял
а р  
бойынша 
сальдо

0



V. Бюджет
тапшылығ
ы  (
профициті
)

-904

V I .  
Бюджет 
тапшылығ
ы н  
қаржылан
дыру (
профициті
н 
пайдалану
)

904

7 Қарыздар 
түсімі

0

01
Мемлекет
тік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім 
шарттары

0

04

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қалаланың
, ауылдың,
кенттің, 
ауылдық 
округінің 
әкімінің 
аппараты 
алған 
қарыздар

0

8

Бюджет 
қаражатта
рының 
пайдаланы
латын 
қалдықтар
ы

904

01

Бюджет 
қаражаты 
қалдықтар
ы

904

1

Бюджет 
қаражатын
ың бос 
қалдықтар
ы

904

Аудандық мәслихаттың



 2022 жылғы 14 қазандағы
№ 189-VІI шешіміне 20 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2021 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 118-VІI шешіміне 58 қосымша

2022 жылға ауылдық округтер әкімдері аппараты арқылы бюджеттік бағдарламаларды 
қаржыландыру көлемдері

Бағдарлам
алардың 
коды

Бюджеттік
бағдарлам
алардың 
атауы

Ауылдық округтердің атауы

Ақкөл Азғыр Бірлік Құрманғаз
ы

Дыңғызыл Еңбекші Орлы

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

49791 55551 36855 93282 35859 52358 43315

022

Мемлекет
т і к  
органның 
күрделі 
шығыстар
ы

3900 0 9000 0 0 0

032

Ведомство
л ы қ  
бағыныста
ғ ы  
мемлекетт
і к  
мекемелер
м е н  
ұйымдард
ың күрделі
шығыстар
ы

0 0 0 0 0 0 0

053

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округтің 
коммунал

53 53 56 53 56 56



д ы қ  
мүлкін 
басқару

56

008

Е л д i  
мекендерд
е г і  
көшелердi 
жарықтан
дыру

0 2272 4282 36254 5494 4169 4563

009

Е л д i  
мекендерд
і ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

1800 250 200 19513 750 600 893

011

Е л д i  
мекендерд
i 
абаттанды
ру мен 
көгалданд
ыру

1003 308 202 20214 1911 1103 613

014

Е л д і  
мекендерд
і сумен 
жабдықтау
д ы  
ұйымдаст
ыру

7314 0 12588 80301 31667 0 124194

006

Жергілікті
деңгейде 
мәдени-де
малыс 
жұмыстар
ын қолдау

22001 17468 7372 0 19242 22156 24363

013

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қалаларда,
кенттерде,
ауылдарда
, ауылдық 
округтерд
е 
автомобил
ь 
жолдарын
ың жұмыс 
істеуін 
қамтамасы
з ету

0 0 0 33500 0 1500 1000



040

Өңірлерді 
дамытуды
ң 2025 
жылға 
дейінгі 
мемлекетт
і к  
бағдарлам
а с ы  
шеңберінд
е 
өңірлерді 
экономика
л ы қ  
дамытуға 
жәрдемдес
у бойынша
шаралард
ы іске 
асыруға 
ауылдық 
е л д і  
мекендерд
і 
жайластыр
у д ы  
шешуге 
арналған 
іс-шаралар
ды іске 
асыру

4517 2542 2045 11868 2370 2840 0

048

Пайдалан
ылмаған (
толық 
пайдаланы
лмаған) 
нысаналы 
трансферт
терді  
қайтару

5 2 3 3113 2 6 0

86484 82346 63553 307098 97351 84788 198997

      кестенің жалғасы

Бағдарлам
алардың 
коды

Бюджеттік
бағдарлам
алардың 
атауы

Жаңаталап Кудряшов Мақаш Нұржау Сүйіндік Теңіз Байда

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 47310 47282 39279 43915 58522 47001



қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

39617

022

Мемлекет
т і к  
органның 
күрделі 
шығыстар
ы

0 1645 0 6900 3300 1621 2843

032

Ведомство
л ы қ  
бағыныста
ғ ы  
мемлекетт
і к  
мекемелер
м е н  
ұйымдард
ың күрделі
шығыстар
ы

0 0 0 0 0 0 0

053

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округтің 
коммунал
д ы қ  
мүлкін 
басқару

56 56 56 53 65 56 53

008

Е л д i  
мекендерд
е г і  
көшелердi 
жарықтан
дыру

6412 4108 3578 1150 2600 6277 4470

009

Е л д i  
мекендерд
і ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

445 150 200 300 400 200 150

011

Е л д i  
мекендерд
i 
абаттанды 203 402 1750 503 358 202



ру мен 
көгалданд
ыру

302

014

Е л д і  
мекендерд
і сумен 
жабдықтау
д ы  
ұйымдаст
ыру

22755 48843 9588 9916 0 26996 0

006

Жергілікті
деңгейде 
мәдени-де
малыс 
жұмыстар
ын қолдау

28520 11286 38403 29026 36529 18655 21309

013

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қалаларда,
кенттерде,
ауылдарда
, ауылдық 
округтерд
е 
автомобил
ь 
жолдарын
ың жұмыс 
істеуін 
қамтамасы
з ету

0 0 1500 0 0 1500 0

040

Өңірлерді 
дамытуды
ң 2025 
жылға 
дейінгі 
мемлекетт
і к  
бағдарлам
а с ы  
шеңберінд
е 
өңірлерді 
экономика
л ы қ  
дамытуға 
жәрдемдес
у бойынша
шаралард
ы іске 
асыруға 
ауылдық 

3494 2098 2673 2564 3003 1690



е л д і  
мекендерд
і 
жайластыр
у д ы  
шешуге 
арналған 
іс-шаралар
ды іске 
асыру

1549

048

Пайдалан
ылмаған (
толық 
пайдаланы
лмаған) 
нысаналы 
трансферт
терді  
қайтару

1 3 2 2 2 3 3

109196 115873 97029 94329 104779 96776 77721

      кестенің жалғасы

Бағдарлама
лардың 
коды

Бюджеттік 
бағдарламал
ардың  
атауы

Асан Сафон Қиғаш Шортанбай Көптоғай
Барлығы, 
мың теңге

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

65602 40310 31203 38109 55209 920370

022

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

0 37376 1800 5974 3300 77659

032

Ведомствол
ы қ  
бағыныстағ
ы 
мемлекеттік
мекемелер 
м е н  
ұйымдарды
ң күрделі 
шығыстары

0 0 0 72598 0 72598



053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округтің 
коммуналд
ық мүлкін 
басқару

65 56 56 56 53 1064

008

Е л д i  
мекендерде
г і  
көшелердi 
жарықтанд
ыру

1453 5637 2600 5435 2900 103654

009

Е л д i  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

150 300 0 250 150 26701

011

Е л д i  
мекендердi 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

158 1136 202 202 1305 32077

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауд
ы 
ұйымдасты
ру

0 6216 4299 25751 26334 436762

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-дем
а л ы с  
жұмыстары
н қолдау

19967 24189 20688 24978 9064 395166

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 

0 0 0 0 39000



қамтамасыз 
ету

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2020 жылға 
дейінгі 
бағдарламас
ы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикал
ы қ  
дамытуға 
жәрдемдесу
бойынша 
шараларды 
іске асыру

1187 1738 1053 1653 1182 50066

048

Пайдаланыл
маған (
т о л ы қ  
пайдаланыл
маған) 
нысаналы 
трансфертте
рді қайтару

2 3 2 4 1 3159

88584 116961 61903 175010 99498 2158276

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


